
 

OCCIDENTAL GRAND COZUMEL 4****

  
Měna Kč

Stravování ALL INCLUSIVE

Země a lokalita Mexiko, Riviera Maya

 Letecká spol. Termín    

21.04.2024 - 29.04.2024 71 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

21.04.2024 - 29.04.2024 65 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

21.04.2024 - 29.04.2024 61 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

21.04.2024 - 01.05.2024 82 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

21.04.2024 - 01.05.2024 75 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

21.04.2024 - 01.05.2024 73 500 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

23.04.2024 - 01.05.2024 73 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

23.04.2024 - 01.05.2024 65 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

23.04.2024 - 01.05.2024 64 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

23.04.2024 - 03.05.2024 94 500 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

27.04.2024 - 05.05.2024 71 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

27.04.2024 - 05.05.2024 69 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

27.04.2024 - 05.05.2024 56 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

27.04.2024 - 07.05.2024 75 200 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

27.04.2024 - 07.05.2024 68 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

27.04.2024 - 07.05.2024 61 800 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

29.04.2024 - 07.05.2024 124 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

29.04.2024 - 07.05.2024 66 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

29.04.2024 - 07.05.2024 53 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  



29.04.2024 - 09.05.2024 70 500 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

29.04.2024 - 09.05.2024 70 600 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

29.04.2024 - 09.05.2024 59 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

01.05.2024 - 09.05.2024 62 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

01.05.2024 - 09.05.2024 58 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

01.05.2024 - 09.05.2024 57 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

01.05.2024 - 11.05.2024 75 100 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

01.05.2024 - 11.05.2024 72 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

01.05.2024 - 11.05.2024 71 700 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

03.05.2024 - 11.05.2024 66 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

03.05.2024 - 11.05.2024 63 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

03.05.2024 - 11.05.2024 62 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

03.05.2024 - 13.05.2024 72 600 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

03.05.2024 - 13.05.2024 63 500 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

03.05.2024 - 13.05.2024 64 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

05.05.2024 - 13.05.2024 67 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

05.05.2024 - 13.05.2024 57 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

05.05.2024 - 13.05.2024 58 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

05.05.2024 - 15.05.2024 67 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

05.05.2024 - 15.05.2024 58 200 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

05.05.2024 - 15.05.2024 62 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

07.05.2024 - 15.05.2024 52 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

07.05.2024 - 15.05.2024 56 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

07.05.2024 - 16.05.2024 60 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

07.05.2024 - 17.05.2024 58 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

07.05.2024 - 17.05.2024 61 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

08.05.2024 - 17.05.2024 61 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

09.05.2024 - 17.05.2024 61 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

09.05.2024 - 17.05.2024 53 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  



09.05.2024 - 17.05.2024 56 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

09.05.2024 - 19.05.2024 67 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

 Další termíny viz detail zájezdu na webu

  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

Ubytování OCCIDENTAL GRAND COZUMEL 4****

Druh zájezdu Pobytový

Doprava LETECKÁ | PRAHA VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

Leteckou přepravu v ekonomické třídě s přestupem dle
letového řádu
Přivítání na letišti zástupcem místního zahraničního partnera
Kolektivní transfer letiště - hotel - letiště
Asistenci zahraničního partnera a českého/slovenského
delegáta na telefonu během pobytu
ubytování v hotelu na Riviera Maya ve zvoleném termínu a se
zvoleným stravovaním
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

cestovní pojištění - od 51 Kč/os./den
Fakultativní výlety
Enviromentální taxa cca 2 USD pokoj a noc a visitax cca 230
pesos za osobu a pobyt

  
Popis stravování 

 

Popis ubytování 

OCCIDENTAL GRAND COZUMEL 4****

Hotel Occidental Grand Cozumel se nachází v blízkosti přírodní rezervace, na jižní straně
proslulého mexického ostrova Cozumel. Poskytuje veškerý luxus privátní oceánské haciendy.
Resort je situován na soukromé pláži „San Francisco“, vzdálené pouhých 5 minut od
korálového útesu „Palanca“ a zhruba 17 km od centra města San Miguel. Disponuje celkem

https://mexiko.kentlucky.cz/zajezdy-do-mexika/94-cozumel/923-occidental-grand-cozumel-4


251 klimatizovanými pokoji a Suites v těchto typech provedení: „Deluxe“, „Grand Concierge
Deluxe“, „Grand Romance Deluxe“, „Royal Club Luxury“, „Royal Club Junior Suite“ a
„Royal Club Presidential Suite“. Všechny pokoje jsou prosvětlené, mají vlastní soicální
zařízení a koupelnu, satelitní TV, vysoušeč vlasů, mini ledničku, kávovar a trezor. Pro klienty
preferující exkluzivní vybavení a služby hotel nabízí tzv. „Royal Club“, který má 38 Royal Club
pokojů zahrnujících Wi-fi na pokoji, DVD přehrávač, hydro-masážní vanu, soukromou restauraci,
bar a lounge, soukromý bazén, pokojovou službu, PC, možnost privátního check inu a check outu
a vlastní výběr zasedacího pořádku ve všech á la carte restauracích. V hotelu lze vybrat
z několika typů stravování. Bufetové stravování v podniku „La Posada“ – snídaně a večeře,
„Beach Club“ – oběd. Mezi á la carte restaurace patří „Sonora Grill" – steakhouse, „Los
Olivos“ – středomořská kuchyně, „La Piazza“– pizzerie, „Royal Club“ – mezinárodní kuchyně
(pouze pro hosty Royal Clubu). Mezi bary nalezneme „Beach Club Bar“ , Lobby bar, bar u
bazénu a „La Mision“ – bar a noční klub v jednom. All inclusive plán zahrnuje: jídlo, zákusky a
nápoje bez omezení, bar s prémiovými značkami, 6 restaurací, 3 bary a 1 disco bar,variantu
stravování na pokoji, 3 plavecké bazény, fitness, posilovnu a vířivku. Mezi sportovní vyžití
v areálu hotelu patří centrum potápění, 2 osvětlené tenisové kurty, kajak, šnorchlování, vodní
polo, windsurfing. Dále se zde nachází Dětský klub s aktivitami pod dohledem odborného
personálu (pro děti ve věku 4-12 let) a hotel také pořádá pravidelné programy plné aktivit u
bazénu a v okolí pláže, včetně noční zábavy. Mezi další služby hotelu patří (již nezahrnuté v rámci
programu All inclusive): Lázně a salón krásy, butik a obchody se suvenýry, zapůjčení auta či
skútru, rybolov, potápečský obchod, 24h lekářské služby, služba hlídání dětí, prádelna, směnárna,
Wi-fi na pokoji a v ostatních prostorách hotelu. Za příplatek možnost exkurze na Májské ruiny
„Tulum“ a "Chicen-Itza“. Volitelné balíčky představují potápění(včetně certifikace a zapůjčení
výbavy), dále balíček pro novomanžele a pro konání svateb.

Popis lokality ubytování 

MAISKÁ RIVIERA

Nazývá se tak 160 km dlouhý úsek východního pobřeží poloostrova Yucatán od Cancúnu na
severu po biosférickou rezervaci Sian Ka´an na jihu. Najdeme zde bělostný chladivý písek,
tyrkysové moře, druhý nejdelší korálový útes na světě, mayské zříceniny a kvalitní služby. Je zde
ta nejširší nabídka zábavy i sportování včetně vodních a tématických parků a přírodních studní
cenotů, v nichž je možno se koupat a potápět.

Program zájezdu 

PROGRAM:
1. DEN
Přílet do Cancúnu v odpoledních hodinách (cca 18.00 lokálního času)
Přivítání s česky mluvícím průvodcem. Transfer do hotelu na "Riviera Maya". Ubytování.

2.,3.,4., .... DEN (délka pobytu dle Vašeho výběru)
Volné dny v programu ALL INCLUSIVE s možností využití fakultativních výletů.

PŘEDPOSLEDNÍ DEN
Volný dopolední program
14:00 - 15:00 transfer na letiště v Cancúnu
20:10 - odlet z Canúnu v 18:50 z Varadera směr Praha. Přílet následující den.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

